
 
 

 

COMUNE DI NARDÒ 

PROVINCIA DI LECCE 

AVVISO D’ASTA PUBBLICA 
 

 

Stazione appaltante: Comune di Nardò (LE) – Piazza Cesare Battisti – 73048 Nardò (LE) – Tel. 0833/838318 

Fax 0833/838325 – C.F. 82001370756 – P.I. 01133430759; 

 

Procedura di gara: Asta pubblica ai sensi dell’art. 73 comma c) ed art. 76 del R. D. n. 827 del 23.05.1924 

(offerte segrete in aumento rispetto al prezzo posto a base d’asta); 

 

Oggetto dell’appalto: Alienazione di n. 15 automezzi di proprietà comunale indicati dettagliatamente nel bando 

avviso integrale consultabile sul sito del comune al seguente indirizzo: www.comune.nardo.le.it: 

 

ELENCO AUTOMEZZI DA ALIENARE 
 

TIPO MARCA 
TARGA / 

TELAIO 
KW/CF ALIMENTAZIONE 

ANNO 1^ 

IMMATR. 
KM 

PREZZO A 
BASE 

D’ASTA 
EURO 

LOTTO A        

CICLOMOTORE PIAGGIO FREE 86212/1HXCY 5 BENZINA 1998 18078 100,00 

CICLOMOTORE PIAGGIO CIAO 142570/1HXCV 5 BENZINA 1992   100,00 

CICLOMOTORE PIAGGIO FREE 100916/X6LRRD 5 BENZINA 1999 9830 200,00 

CICLOMOTORE PIAGGIO FREE 101026/X6LRRF 5 BENZINA 1999 16967 200,00 

CICLOMOTORE PIAGGIO FREE 64653/X6LRR9 5 BENZINA 1997 15135 200,00 

CICLOMOTORE PIAGGIO FREE 85099/X6LRRB 5 BENZINA 1999 8909 200,00 

CICLOMOTORE PIAGGIO FREE 85155/X6LRRG 5 BENZINA 1999 8255 200,00 

CICLOMOTORE PIAGGIO FREE 95743/X6LRRC 5 BENZINA 1999 16396 200,00 

MOTOCARRO APE PIAGGIO 703 DW 19547 7,5 BENZINA 1986   200,00 

MOTOCARRO APE PIAGGIO LE 87182 7,5 BENZINA 1981 72180 400,00 

 

LOTTO B        

AUTOVETTURA FIAT GRANDE PUNTO  CW 861 GV 51 DIESEL 2005 240000 2.000,00 

 

LOTTO C        

MOTOCICLO APRILIA BH 05423 29 BENZINA 2003 57170 900,00 

MOTOCICLO APRILIA BH 05424 29 BENZINA 2003 26842 900,00 

 

LOTTO D        

AUTOVETTURA AUDI A6/S6 3° SERIE CV 145 EB 132 DIESEL 2005 140000 6.000,00 

 

LOTTO E        

LUDOBUS FIAT IVECO 35 LE 698405 85 DIESEL 1993 107574 1.500,00 

 

http://www.comune.nardo.le.it/


 
E’ POSSIBILE PRESENTARE UNICA OFFERTA PER TUTTI I LOTTI DI CUI SOPRA 
PARTENDO DAL PREZZO A BASE D’ASTA: € 13.300,00. 
 

 

Criterio di aggiudicazione: Offerta più alta rispetto al prezzo posto a base d’asta; 

 

Condizioni e modalità per l’invio della documentazione: Tutta la documentazione inerente l’asta è visionabile 

sul sito ufficiale del Comune (www.comune.nardo.le.it). I soggetti interessati, potranno richiedere  la 

documentazione anche in via diretta all’Ufficio Economato dell’Ente – Piazza Cesare Battisti – piano 1° – 73048 

Nardò – tel. 0833/838318 fax 0833/838325.  

 

Termine per la ricezione delle offerte: ore 12.00 del giorno 07/10/2016; 

 

Luogo e data per l’espletamento dell’asta: l’Aula Consiliare di Palazzo di Città in Piazza Cesare Battisti, 1, 

piano I, 73048 Nardò (LE) – Il giorno 10/10/2016 alle ore 17,00; 

 

Responsabile del procedimento: Dott. Gabriele Falco. 

 

Il bando integrale è visibile presso l’Albo Pretorio del Comune di Nardò (Le), Ufficio Messi – Piazza Cesare 

Battisti – piano terra – 73048 Nardò (LE) e sul sito ufficiale del Comune all’indirizzo www.comune.nardo.le.it. 

 

Nardò, lì ________________ 

Il Dirigente 

F.to Dott. Gabriele Falco 

http://www.comune.nardo.le.it/

